
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 Poz. 3055, 3056– 17941 –

3056

ZARZĄDZENIE Nr 356/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 września 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zbąszyniu

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. -Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Zbąszyniu dla wyboru jednego radnego 
w dwumandatowym okręgu wyborczym nr 3 obej-
mującym miasto Zbąszyń ulice: Basztowa, Batore-
go, Chłodna, Garczyńskich, Jeziorna, Krótka, Ła-
zienki, Marcinkowskiego, Plac Wolności, Rajewo, 
Rynek, Senatorska od nr 31 - 44, Wypoczynko-
wa, Zaułek Kapłański, Zaułek Tkacki, Zbąskich, 17 
Stycznia od nr 1 - 23 i od nr 62 - 80 oraz dla wy-
boru jednego radnego w jednomandatowym okręgu 
wyborczym nr 5 obejmującym miejscowości Chro-

śnica, Nowe Jastrzębsko, Stefanowice.

§2. Datę wyborów, o których mowa w §1, wy-
znacza się na niedzielę 6 grudnia 2009 r.

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

do 21 listopada 2009 r. - rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Świę-
ciechowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego za-
wierające numery list, dane o kandydatach na radnego umieszczo-
ne w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandyda-
tów i list

do 22 listopada 2009 r. - sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie Gminy
4 grudnia 2009 r. 
do godz. 2400

- zakończenie kampanii wyborczej

do 5 grudnia 2009 r. - przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców

6 grudnia 2009 r. - głosowanie od 600 - 2000

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

KALENDARZ WYBORCZY DO WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

Załącznik
do Zarządzenia Nr 356/09
Wojewody Wielkopolskiego
z dnia 21 września 2009 r.

Termin wykonania czynno-
ści wyborczej

TREŚĆ CZYNNOŚCI

do 7 października 2009 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, zarządze-
nia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Zbąszyniu w okręgu wyborczym 
nr 3 oraz w okręgu wyborczym nr 5

do 17 października 2009 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji 
o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie wybiera-
nych radnych oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wybor-
czej w Zbąszyniu 
- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Lesznie o utworzeniu komi-
tetu wyborczego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 Poz. 3056, 3057– 17942 –

do 19 października 2009 r. - zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie kandydatów na człon-
ków Miejskiej Komisji Wyborczej

do 22 października 2009 r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Lesznie Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Zbąszyniu

do 6 listopada 2009 r. 
do godz. 2400

- zgłoszenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Zbąszyniu list kandydatów na 
radnych w okręgach wyborczych nr 3 oraz w okręgu wyborczym nr 5

do 6 listopada 2009 r. - zgłaszanie Burmistrzowi kandydatów na członków obwodowych komi-
sji wyborczych

do 15 listopada 2009 r. - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą składów obwodowych ko-
misji wyborczych, 
- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji 
o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych sie-
dzibach obwodowych komisji wyborczych

do 21 listopada 2009 r. - rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Zbąszy-
niu o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych zawierające 
numery list, dane o kandydatach na radnych umieszczone w zgłosze-
niach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list

do 22 listopada 2009 r. - sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie Miejskim
4 grudnia 2009 r. 
do godz. 2400

- zakończenie kampanii wyborczej

do 5 grudnia 2009 r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spi-
su wyborców

6 grudnia 2009 r. - głosowanie od 600 - 2000

3057

UCHWAŁA Nr XXXV/161/09 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Łęka 

Opatowska

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela tekst jednoli-
ty (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170, poz. 
1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, 
Nr247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, 
Nr227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56 
poz. 458) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 
2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271, Dz.U. 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Dz.U. 
2004 r. Nr 116, poz. 1203 Dz.U. z 2002 r. Nr 214 z 
2005 r. Nr 175 z2007 r. Nr 138 Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2002 
r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 Dz.U.z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. 2005 
r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 
1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 Dz.U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111. i Nr 223 poz. 1458, 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Lęka 
Opatowska uchwala co następuje:

§1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania na-
gród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze, dla na-
uczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Łęka Opatowska stano-
wiące załącznik do uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr 24/99 Zarządu Gminy 
Łęka Opatowska z dnia 24.11.1999 r.


